	LOGO
	FICHA DE OBSERVACION Y REGISTRO DE COMPETENCIAS
	Código:
Versión:
Fecha:




Candidato: __Daniel Sánchez  franco 
Nombre del Evaluador-Observación: ____Carlos Marín 
Fecha: _______10/10/2014__
	Competencia
	Nunca 0%
	Algunas Veces 25%
	Casi Siempre 50-75%
	Siempre 100%

	
	T1
	T2
	T3
	T4
	T1
	T2
	T3
	T4
	T1
	T2
	T3
	T4
	T1
	T2
	T3
	T4

	Capacidad de análisis.
	                           
	                           
	 
	 x

	Atención al detalle.
	 
	 
	            x
	 

	Capacidad de observación.
	 
	 
	            x
	 

	Comprensión.
	 
	                             x
	 
	 

	Habilidades comunicativas escritas.

	 
	 
	 
	          x


Firma Evaluado: ________________________________________
 
[bookmark: _GoBack]Firma Evaluador: __________Carlos Marín _________

